

# AS PROMOÇÕES COM...

# MAIS POUPANÇA

**AGORA**

~~1,49€~~  
**1,19€**  
QUILO

**Repolho kg**

Variedade: Lorena  
Origem: Portugal / Espanha  
Categoria: I  
Calibre: 350 y +

**AGORA**

~~5,09€~~  
**4,09€**  
QUILO

**Uva Rosada kg**

Variedade: Red globe  
Origem: Peru  
Categoria: I  
Calibre: XL (22-26 mm)

DE 3 A 9  
DE FEVEREIRO 2025

SIGA-NOS



**FROIZ**  
Sempre ao seu serviço

# AS PROMOÇÕES COM...

# MAIS POUPANÇA

## AGORA

~~12,89€~~

# 8,99€

QUILO



Nome científico: LITOPENAEUS VANNAMEI  
Método de produção: CRIAÇÃO  
Zona de criação: NICARÁGUA  
Calibre: 50 / 70  
Modo apresentação: DESCONGELADO

### Camarão 50-70 descongelado kg

## AGORA

~~6,99€~~

# 6,49€

QUILO

### Dourada kg

Nome científico: SPARUS AURATA  
Método de produção: CRIAÇÃO  
Zona de criação: ESPANHA  
Calibre: 4 / 6  
Modo apresentação: INTEIRO

DE 3 A 9  
DE FEVEREIRO 2025

SIGA-NOS



**FROIZ**  
Sempre ao seu serviço

# AS PROMOÇÕES COM...

# MAIS POUPANÇA

AGORA

~~6,99€~~  
**6,49€**



**Azeite 3 Castelos original 1 L**



AGORA

~~2,95€~~  
**2,49€**  
6,23€/kg

**Paloco desfiado Caxamar 400 g**



AGORA

~~19,99€~~  
**15,95€**  
13,29€/kg

**Bacalhau crescido Caxamar 1,2 kg**

DE 3 A 9  
DE FEVEREIRO 2025

SIGA-NOS



**FROIZ**  
Siempre a su servicio

# AS PROMOÇÕES COM...

# MAIS POUPANÇA

AGORA

~~3,09€~~  
**2,49€**  
7,66€/kg



Salsicha branca ElPozo  
embalada 325 g

AGORA

~~4,19€~~  
**3,49€**  
10,91€/kg



Nuggets de frango ElPozo 320 g

AGORA

~~8,95€~~  
**7,95€**  
QUILO



Lombo temperado extra tenro  
ElPozo kg

DE 3 A 9  
DE FEVEREIRO 2025

SIGA-NOS



**FROIZ**  
Sempre ao seu serviço